
Organisme de décompression des bruleurs de Montréal 
Bilan au 2016-12-31 

ACTIF 

Actifs à court terme 
Petite caisse 
Compte courant 

Total de l'encaisse 

Total actifs à court terme· 

Autres éléments d'actif 
Frais de constitution 

Total des autres éléments d'actif 

TOTAL ACTIF 

PASSIF 

Passif à court terme 
Founisseur 

Total du passif à court terme 

TOTAL PASSIF 

AVOIR DES PROPRIÉTAIRES 

Avoir des propriétaires 
Bénéfices non répartis- exer. prée. 
Redressement des BNR 
Bénéfice net 

Total -Avoir des propriétaires 

TOTAL AVOIR DES PROPRIÉTAIRES 

PASSIF ET AVOIR 

Imprimé le: 2019-02-22 

91.00 
16 652.77 

16 743.77 

16 743.77 

192.00 
192.00 

16 935.77 

1 231.90 
1 231.90 

1 231.90 

13 745.00 
-275.24 

2 234.11 
15 703.87 

15 703.87 

16 935.77 
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Organisme de décompression des bruleurs de Montréal 
État des résultats 2016-01-01 au 2016-12-31 

PRODUIT 

Produit des ventes 
Ventes 

Ventes nettes · 

TOTAL PRODUIT 

CHARGE 

Coût des marchandises vendu ... 
Achats 

Achats nets 

Coût total des marchandises v ... 

Frais généraux d'administration 
Frais comptables & judiêiaires 
Publicité & promotions 
Frais et licences d'affaires 
Intérêt & frais bancaires 
Disposition de l'actif 

Total - Frais généraux d'admin. 

TOTAL CHARGE 

BÉNÉFICE NET 

Imprimé le: 2019-02-22 

19 123.11 

22 165.74 

22 165.74 

22 165.74 

19123.11 

19123.11 

275.94 
136.63 
34.00 
4.95 

357.00 

808.52 

19931.63 

2 234.11 
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